Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando

explicações sobre o porquê do exame de Raio-X junto ao Posto de Saúde de Moreira César, está sendo

ofertado somente das 11h00 às 21h00?

REQUERIMENTO N° 1144/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES
SOBRE O PORQUÊ DO EXAME DE RAIO-X JUNTO AO POSTO DE
SAÚDE DE MOREIRA CÉSAR. ESTÁ SENDO OFERTADO
SOMENTE DAS 11H00 ÀS 21H009

APROVADO
PROTOCOLO GERAL N° 1344/2017
Data: 03/04 2017 - Ho ário: 12:01

PP 2017

111111111111111111111 Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que a limitação de horário do exame de Raio-X prejudica o atendimento junto ao Posto de

1110 	Saúde de Moreira César.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando explicações sobre o porquê do

exame de Raio-X junto ao Posto de Saúde de Moreira César, está sendo ofertado somente das 11h00 às

21h00?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de abril de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1